REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 369, DE 2005

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com os artigos 165, inciso IV e 166 da XII Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário de Turismo, considerando a resposta prestada ao Requerimento de Informação  nº 362 de 2004, anexo, solicito informar o que segue:

1 – As viagens empreendidas por servidores dessa pasta, inclusive, seu Secretário e Secretário Adjunto foram realizadas com que finalidade, duração e custo, especificando diária, passagem e eventuais gastos.

J U S T I F I  C A T I V A

Para que a população conheça todos os atos praticados pelos agentes do Poder Executivo, apresentamos este Requerimento, no exercício pleno da nossa atividade Parlamentar.

Sala das Sessões, em 22/6/2005

a)  Alberto 'Turco Loco' Hiar

SPL - Código de Originalidade: 579597 210605 1914